

# ÅRSRAPPORT 2020/2021

## SP Byg Holding ApS

Rødehusvej 1  
2990 Nivå

CVR nr. 34892539

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. september 2021

### **Dirigent**

Steffen Hjalmar Jørgensen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SP Byg Holding ApS  
Rødehusvej 1  
2990 Nivå

CVR-nr.: 34892539  
Stiftelsesdato: 21. december 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Direktion

Steffen Hjalmar Jørgensen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
16. september 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et resultat før skat på kr. 276.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.248	140.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	98.633	-253.554
Andre finansielle indtægter	1.557	45
Andre finansielle omkostninger	-2.048	-1.168
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>276.390</b>	<b>-113.679</b>
Skat af årets resultat	-8.491	44.969
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>267.899</b>	<b>-68.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.148	-133.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	117.751	-46.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.899</b>	<b>-68.710</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.254	266.106
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.507.046</u>	<u>824.376</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.300</u></b>	<b><u>1.090.482</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.300</u></b>	<b><u>1.090.482</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.572	301.562
Andre tilgodehavender	<u>38.725</u>	<u>39.874</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>103.297</u></b>	<b><u>341.436</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>18.265</u>	<u>301.882</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>18.265</u></b>	<b><u>301.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.562</u></b>	<b><u>643.318</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.931.862</u></b>	<b><u>1.733.800</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	178.254	141.107
Overført overskud eller underskud	1.518.474	1.400.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.889.728</b>	<b>1.732.430</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	42.134	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.134</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	1.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.134</b>	<b>1.370</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.931.862</b>	<b>1.733.800</b>

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### **1. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skyldig skat af koncernens samebeskattede indkomst fremgår af årsrapporten og er indregnet under anden gæld.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.